DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 98/2025 – São Paulo, quinta-feira, 29 de maio de 2025

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FRANCA

2ª VARA DE FRANCA - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO

13ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

2ª VARA FEDERAL DE FRANCA/SP

Avenida Presidente Vargas, n 543 Bairro Cidade Nova Franca/SP

CEP 14401-110. Tel. (16) 2104-5600 - Fax (16) 2104-5672

Franca-se02-vara02@trf3.jus.br

O Dr. SAMUEL DE CASTRO BARBOSA MELO, Juiz Federal da 2ª Vara Federal de Franca SP, na forma da lei, etc.,

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que nos autos do CUMPRIMENTO DE
SENTENÇA Nº 5001665-95.2024.4.03.6113, movido pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF em face de PEDSHOES
CALÇADOS LTDA - CNPJ: 00.259.006/0001-88, RICARDO PIMENTA ROSSI - CPF: 357.794.688-18, GABRIELA
PIMENTA ROSSI - CPF: 445.185.378-82, estando a(s) executada(s) GABRIELA PIMENTA ROSSI - CPF: 445.185.378-82 em
local incerto e não sabido, fica(m) pelo presente, INTIMADA(S) para que no prazo de 15 (quinze) dias, pague o débito, acrescido de
custas, observando-se o disposto no art. 701, 2º, c/c art. 523 do CPC, ciente de que, não ocorrendo pagamento voluntário no prazo legal, o
débito será acrescido de multa de dez por cento e, também, de honorários de advogado de dez por cento (art. 523, parágrafo 1º, do CPC).

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, com prazo de 20 (vinte) dias, que será afixado e publicado na forma da Lei, cientificado(s)
a(s) interessada(s) que este Juízo funciona, na Avenida Presidente Vargas, 543, Cidade Nova, nesta cidade de Franca (SP), CEP 14401-
110, telefone (016) 2104-5600, no horário das 13:00 às 19:00 horas (presencial e balcão virtual). Dado e passado nesta cidade, aos vinte e
seis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco. Eu, Alexandre Ferreira, RF 3547, Técnico Judiciário, digitei e imprimi. E eu,
Adriana Carvalho RF 5357, Diretora de Secretaria, conferi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/05/2025     1/2

SAMUEL DE CASTRO BARBOSA MELO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/05/2025     2/2

		2025-05-28T18:57:02-0300
	WAUDELICE MONTEIRO DOS SANTOS:000002459